令和５年１２月２５日

研究技術支援センター

実験実習機器技術支援部門の利用者 各位

                        研究技術支援センター

                          センター長 松本 成史

    年末・年始における実験実習機器技術支援部門のご利用について（通知）

 標記のことについて、実験実習機器センターにおける技術支援については、年末・年始

につき下記の期間、休業とさせていただきますのでお知らせいたします。

 なお、この期間に利用を希望する場合は、事前に各担当者又は、臨床研究棟２階 管理室

（内線 2623）までご相談ください。

 また、休業期間中に各講座等で運用中のディープフリーザーが故障した際は、バックアッ

プ

フリーザーの対応を行いますので、以下の連絡先へ連絡ください。

 【 ※ 連絡先：090-7512-1990（千葉）】

                 記

１．休業期間：令和５年１２月２９日（金）～ 令和６年１月３日（水）

２．年末・年始の休業中の緊急連絡先

  防災センター 内線 3142、3145

  実験実習機器技術支援部門ホームページも併せてご覧ください。

   https://www.asahikawa-med.ac.jp/central/

３．お問合せ先

  臨床研究棟 2 階 管理室（内線 2623)

https://www.asahikawa-med.ac.jp/central/